
sporządziła: Anna Różanowska 
zgodnie z projektem  z dnia 18-07-2016 r. 

 

Zarządzenie  Nr 349/2017 

Prezydenta   Miasta   Tczewa 

z dnia 26 września 2017 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 36/512 udziału w nieruchomości 

stanowiącej współwłasność Gminy Miejskiej Tczew, położonej w Tczewie przy                            

ul. Stoczniowców 44, na rzecz współwłaścicieli oraz udzielenie 90 % bonifikaty od 

ceny sprzedaży 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 37 ust. 2 pkt 9, art. 68 ust.1 pkt 1, art. 68 ust. 1b, art. 

70 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U.                        

z 2016 r, poz. 2147 ze zmianami), w związku z uchwałą nr XVI/119/2016 Rady Miejskiej                        

w Tczewie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 

bezprzetargowym udziałów w nieruchomościach na rzecz współwłaścicieli oraz udzielenia 90 % 

bonifikaty od ceny sprzedaży 

  
zarządza, co następuje: 

                  

§ 1. 

 

Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej 36/512 udziału w nieruchomości zabudowanej, 

położonej w Tczewie, przy ul. Stoczniowców, oznaczonej nr działki 223, Obr.1, zapisanej                   

w księdze wieczystej KW GD1T/00005664/2, na rzecz zainteresowanych jego nabyciem 

współwłaścicieli, za cenę netto 33.000,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Postanawia się udzielić 90 % bonifikaty od ceny netto sprzedaży w/w udziału w nieruchomości 

oznaczonej nr  dz. 223, położonej w Tczewie przy ul. Stoczniowców. 

Cena netto sprzedaży nieruchomości, po zastosowaniu 90 % bonifikaty wynosi 3.300,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 

wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           Prezydent Miasta 

 

                                                                                                          Mirosław Pobłocki 


